Gemeinde Mölln

Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Mölln am Donnerstag, 22.06.2023 um 19:00 Uhr, im Bürgerhaus Mölln

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung	
---	-----------------------	--

- 2 Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 20.04.2023
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Informationen des Bürgermeisters
- 4.1 Bekanntgabe der Beschlüsse nichtöffentlicher Teil der letzten Sitzung vom 20.04.2023
- 4.2 Bekanntgabe der Beschlüsse des Hauptausschusses vom 20.04.2023 und 11.05.2023
- 5 Beschlussvorlagen
- 5.1 Aufhebung des Beschlusses 2023/GVMö/095 zur 4. Änderungssatzung der Gemeinde Mölln über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Verbandsbeiträge der Wasser- und Bodenverbände "Obere Peene" Neukalen und "Obere Havel/Obere Tollense" Neubrandenburg
- 5.2 4. Änderungssatzung der Gemeinde Mölln über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Verbandsbeiträge der Wasser- und Bodenverbände "Obere Peene"Neukalen und "Obere Havel/Obere Tollense" Neubrandenburg
- 5.3 Haushaltssicherungskonzept der Gemeinde Mölln für das Haushaltsjahr 2023
- 5.4 Annahme einer Spende
- 5.5 Annahme einer Spende
- 5.6 Rückholrecht gemäß § 22 Abs. 2 Satz 3 Kommunalverfassung M-V
- 6 Anfragen der Gemeindevertreter
- 7 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

- Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der letzten Sitzung vom 20.04.2023
- 2 Beschlussvorlagen
- 2.1 Auftragsvergabe Jungbaumpflege
- 3 Sonstiges
- 4 Schließung der Sitzung

Johannes Krömer Vorsitz